
Platz Name Vorname Verband S 1 S 2 S 3 S 4 Gesamt IZ Ganze

1 Heck Jana HS 102,9 104,4 103,8 103,0 414,1 31 394

2 Schmid Verena BY 105,6 103,0 103,7 101,7 414,0 28 393

3 Dummer Marion BY 103,3 104,6 103,8 102,1 413,8 30 399

4 Würz Sarah BW 103,2 103,3 102,6 103,3 412,4 31 393

5 Schnaidt Rebecca BY 104,4 103,1 101,0 102,3 410,8 23 391

6 Hößl Sabrina BY 101,2 102,4 103,4 103,3 410,3 29 392

7 Anna Katharina HS 104,5 103,1 102,6 100,0 410,2 27 391

8 Back Antonia BY 102,9 101,7 102,1 102,5 409,2 27 394

9 Weitzenbeck Maria BY 101,2 103,0 103,3 101,2 408,7 26 392

10 Stabel Melanie BW 102,6 103,3 101,8 100,9 408,6 28 392

11 Röhl Teresa BW 101,6 101,7 102,4 98,7 404,4 20 383

12 Möller Sarah HS 99,9 99,1 101,6 101,1 401,7 19 383

13 Scherf Lea HS 102,5 97,6 99,5 102,1 401,7 17 386

14 Frank Lisa BW 100,7 101,4 98,9 98,1 399,1 18 384

15 Heinze Franziska HS 92,3 101,2 102,3 103,1 398,9 16 382

Platz Name Vorname Verband S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Gesamt IZ Ganze

1 Dallinger Maxi BY 103,7 103,9 104,1 103,9 104,2 104,7 624,5 45 594

2 Köppel Markus BW 104,1 102,3 101,7 102,0 103,3 102,7 616,1 43 591

3 Fix Christopher BW 103,4 101,7 102,7 104,0 102,0 102,2 616,0 39 587

4 Abt Markus BW 102,9 102,3 103,1 101,3 101,3 104,8 615,7 41 589

5 Fränkle Bernd BW 101,1 102,2 104,0 101,4 103,6 101,6 613,9 38 588

6 Stabel Gregor BW 100,9 102,6 100,1 103,9 102,5 103,2 613,2 36 587

7 Bauernfeind Rupert BY 100,9 104,0 102,0 101,8 103,2 100,9 612,8 37 584

8 Schwarzer Dominik BY 100,8 101,9 103,7 99,8 101,0 102,4 609,6 33 581

9 Fischer Lukas HS 101,5 102,0 100,2 100,5 102,3 101,7 608,2 32 584

10 Dizer Eugen BW 100,3 102,4 103,9 101,7 99,9 96,2 604,4 30 576

11 Welsch Dennis HS 99,7 102,5 102,1 100,8 99,3 97,9 602,3 29 576

Junioren

Samstag 22.11.2014

Juniorinnen

Luftgewehr Vergleichskampf zwischen Bayern, Hessen und Baden-Württemberg



ta Platz Name Gesamt Differenz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Heck, Jana 208,6 10,3 10,7 10,5 10,0 10,6 10,5 10,6 10,2 10,7 10,4

2 Schnaidt, Rebecca 207,3 -1,3 10,1 10,6 10,5 10,1 10,1 10,4 10,6 10,3 10,2 10,7

3 Dummer, Marion 183,9 -23,4 9,7 10,5 10,4 10,6 10,0 9,6 10,2 10,5 10,4 10,2

4 Hößl, Sabrina 163,3 -20,6 10,2 10,1 10,2 9,9 9,7 10,7 9,7 10,6 9,6 10,6

5 Anna, Katharina 141,9 -21,4 9,9 10,5 10,5 10,3 9,9 10,1 10,2 10,2 9,7 10,4

6 Schmid, Verena 121,3 -20,6 10,2 10,6 9,9 9,8 10,4 10,2 9,8 10,4 9,7 9,6

7 Back, Antonia 100,1 -21,2 10,3 10,2 9,6 9,9 9,9 9,6 10,9 9,9 10,2 9,6
8 Würz, Sarah 79,9 -20,2 10,1 10,4 10,1 9,2 10,3 10,5 8,8 10,5 0,0 0,0

ta Platz Name Gesamt Differenz 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Heck, Jana 208,6 10,4 10,7 10,4 10,9 10,4 10,0 10,3 10,8 9,9 10,3

2 Schnaidt, Rebecca 207,3 -1,3 10,4 10,7 9,5 10,7 10,7 10,7 10,4 10,8 9,6 10,2

3 Dummer, Marion 183,9 -23,4 10,4 9,9 10,3 10,1 9,9 10,7 10,4 10,1 0,0 0,0

4 Hößl, Sabrina 163,3 -20,6 10,6 10,2 10,6 10,4 10,4 9,8 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Anna, Katharina 141,9 -21,4 10,4 9,5 10,1 10,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Schmid, Verena 121,3 -20,6 10,3 10,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Back, Antonia 100,1 -21,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Würz, Sarah 79,9 -20,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ta Platz Name Gesamt Differenz 8 10 12 14 16 18 20

1 Heck, Jana 208,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Schnaidt, Rebecca 207,3 -1,30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 Dummer, Marion 183,9 -23,40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Hößl, Sabrina 163,3 -20,60 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Anna, Katharina 141,9 -21,40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Schmid, Verena 121,3 -20,60 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Back, Antonia 100,1 -21,20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Würz, Sarah 79,9 -20,20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Stechen nach Schuss

Schüsse

Schüsse

Luftgewehr Vergleichskampf zwischen Bayern, Hessen und Baden-Württemberg
Samstag 22.11.2014

Juniorinnen Finale



ta Platz Name Gesamt Differenz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Stabel, Gregor 206,9 9,8 9,8 10,3 10,7 10,0 10,2 10,2 10,3 10,8 10,3

2 Fix, Christopher 204,8 -2,1 10,1 10,9 9,8 10,1 10,0 10,4 10,5 10,2 9,7 10,5

3 Dallinger, Maxi 183,8 -21 10,1 10,3 9,3 10,6 10,6 10,1 10,4 10,0 10,4 10,8

4 Abt, Markus 162,3 -21,5 10,2 10,2 10,0 10,3 10,8 10,0 9,7 10,4 10,5 10,6

5 Fränkle, Bernd 141,5 -20,8 9,7 10,5 10,7 10,5 10,8 9,1 10,3 10,5 10,0 10,0

6 Schwarzer, Dominik 121,7 -19,8 10,3 10,6 10,6 10,2 9,6 10,1 10,6 10,5 10,1 9,9

7 Bauernfeind, Rupert 101,2 -20,5 9,6 10,2 10,5 10,2 9,8 10,4 10,1 10,7 9,6 10,1
8 Köppel, Markus 80,1 -21,1 10,1 9,5 10,4 9,8 10,5 9,6 10,2 10,0 0,0 0,0

ta Platz Name Gesamt Differenz 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Stabel, Gregor 206,9 10,5 10,3 10,7 10,0 10,6 10,2 10,3 10,7 10,7 10,5

2 Fix, Christopher 204,8 -2,1 10,4 10,5 9,9 10,7 10,6 10,3 10,2 9,8 10,0 10,2

3 Dallinger, Maxi 183,8 -21 9,6 10,4 10,1 10,5 10,6 10,0 10,1 9,9 0,0 0,0

4 Abt, Markus 162,3 -21,5 9,6 9,9 9,8 10,4 10,2 9,7 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Fränkle, Bernd 141,5 -20,8 9,8 10,1 9,5 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Schwarzer, Dominik 121,7 -19,8 9,0 10,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Bauernfeind, Rupert 101,2 -20,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Köppel, Markus 80,1 -21,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ta Platz Name Gesamt Differenz 8 10 12 14 16 18 20

1 Stabel, Gregor 206,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Fix, Christopher 204,8 -2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 Dallinger, Maxi 183,8 -21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Abt, Markus 162,3 -21,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Fränkle, Bernd 141,5 -20,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Schwarzer, Dominik 121,7 -19,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Bauernfeind, Rupert 101,2 -20,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Köppel, Markus 80,1 -21,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Samstag 22.11.2014

Luftgewehr Vergleichskampf zwischen Bayern, Hessen und Baden-Württemberg

Stechen nach Schuss

Schüsse

Schüsse

Junioren Finale



Platz Name Vorname Verband S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Gesamt IZ Ganze

1 Koenders David HS 102,7 102,8 103,1 104,2 102,9 102,4 618,1 45 596

2 Abt Markus BW 102,5 102,9 103,5 101,5 103,0 102,3 615,7 40 591

3 Bauernfeind Rupert BY 104,4 100,3 102,3 100,9 101,8 102,8 612,5 37 582

4 Fix Christopher BW 103,9 100,5 101,2 101,6 103,4 99,9 610,5 33 582

5 Dallinger Maxi BY 100,0 103,1 102,3 102,3 99,6 102,2 609,5 37 587

6 Fischer Lukas HS 101,2 100,7 102,8 101,1 101,6 102,1 609,5 36 584

7 Schwarzer Dominik BY 101,5 103,4 100,9 100,9 99,0 98,7 604,4 27 576

8 Köppel Markus BW 98,9 101,3 100,7 101,3 99,9 101,2 603,3 25 573

9 Stabel Gregor BW 102,8 102,4 101,6 97,8 101,5 97,2 603,3 28 577

10 Welsch Dennis HS 103,0 100,0 97,7 99,6 99,8 102,3 602,4 26 577

11 Dizer Eugen BW 98,9 101,2 99,0 102,1 99,2 101,3 601,7 31 574

Keine Finalteilnahme, die nächsten rutsche nach.

Platz Name Vorname Verband S 1 S 2 S 3 S 4 Gesamt IZ Ganze

1 Schnaidt Rebecca BY 102,3 103,4 103,3 105,2 414,2 30 393

2 Hößl Sabrina BY 103,1 104,1 103,9 99,9 411,0 27 390

3 Heck Jana HS 101,7 103,4 100,7 103,7 409,5 28 393

4 Back Antonia BY 102,5 103,4 102,3 100,7 408,9 20 389

5 Scherf Lea HS 102,0 101,6 101,4 102,4 407,4 26 390

6 Stabel Melanie BW 102,8 100,8 101,7 102,0 407,3 23 388

7 Anna Katharina HS 101,7 101,0 101,2 100,9 404,8 19 386

8 Heinze Franziska HS 100,2 97,8 102,7 102,1 402,8 20 384

9 Röhl Teresa BW 98,9 101,1 100,0 101,8 401,8 21 384

10 Frank Lisa BW 97,9 101,4 98,5 99,2 397,0 18 378

11 Möller Sarah HS 98,4 97,7 101,5 97,9 395,5 17 377

Platz Name Vorname Verband S 1 S 2 S 3 S 4 Gesamt IZ Ganze

1 Gössler Ramona BW 104,7 103,7 104,1 103,4 415,9 30 395

2 Gabriel Tamara HS 103,1 103,6 106,1 102,3 415,1 34 398

Luftgewehr Vergleichskampf zwischen Bayern, Hessen und Baden-Württemberg

Damen

Juniorinnen

Junioren

Sonntag 23.11.2014



ta Platz Name Gesamt Differenz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Heck, Jana 208,0 10,3 10,0 10,3 10,2 10,4 10,5 10,3 10,6 10,4 10,7

2 Hößl, Sabrina 205,1 -2,9 10,4 9,5 10,4 10,4 10,6 10,6 10,9 9,8 9,9 9,7

3 Anna, Katharina 183,0 -22,1 10,5 9,2 10,5 10,3 10,2 10,1 10,3 10,3 10,5 10,6

4 Schnaidt, Rebecca 162,7 -20,3 10,1 9,7 10,5 10,2 10,5 10,0 10,8 10,0 9,6 10,3

5 Stabel, Melanie 142,3 -20,4 10,4 10,5 10,5 9,7 10,3 9,5 10,5 10,7 9,9 10,3

6 Back, Antonia 121,7 -20,6 10,4 10,2 10,3 10,3 9,7 10,0 10,5 8,9 10,5 10,3

7 Heinze, Franziska 100,3 -21,4 9,5 9,6 10,2 10,1 10,2 10,3 9,6 10,4 10,0 10,4
8 Scherf, Lea 79,4 -20,9 9,6 10,2 10,6 10,2 10,2 9,8 9,4 9,4 0,0 0,0

ta Platz Name Gesamt Differenz 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Heck, Jana 208,0 10,6 10,6 10,7 10,4 10,1 10,7 10,4 10,5 10,5 9,8

2 Hößl, Sabrina 205,1 -2,9 10,4 10,0 10,1 10,6 10,6 10,2 10,2 10,7 9,9 10,2

3 Anna, Katharina 183,0 -22,1 9,8 10,0 10,8 10,1 9,9 10,1 9,5 10,3 0,0 0,0

4 Schnaidt, Rebecca 162,7 -20,3 10,5 10,7 9,9 10,1 9,5 10,3 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Stabel, Melanie 142,3 -20,4 9,7 10,8 9,2 10,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Back, Antonia 121,7 -20,6 10,1 10,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Heinze, Franziska 100,3 -21,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Scherf, Lea 79,4 -20,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ta Platz Name Gesamt Differenz 8 10 12 14 16 18 20

1 Heck, Jana 208,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Hößl, Sabrina 205,1 -2,90 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 Anna, Katharina 183,0 -22,10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Schnaidt, Rebecca 162,7 -20,30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Stabel, Melanie 142,3 -20,40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Back, Antonia 121,7 -20,60 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Heinze, Franziska 100,3 -21,40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Scherf, Lea 79,4 -20,90 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Stechen nach Schuss

Schüsse

Schüsse

Luftgewehr Vergleichskampf zwischen Bayern, Hessen und Baden-Württemberg
Sonntag 23.11.2014

Juniorinnen Finale



ta Platz Name Gesamt Differenz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Koenders, David 206,4 9,8 10,4 10,6 10,4 10,4 10,5 10,6 10,5 9,8 10,6

2 Stabel, Gregor 205,2 -1,2 10,2 10,3 10,8 10,1 10,0 10,0 9,7 10,6 10,3 10,2

3 Dallinger, Maxi 184,4 -20,8 10,8 10,3 10,3 10,5 10,5 10,1 9,7 9,2 10,0 10,3

4 Fix, Christopher 162,2 -22,2 10,3 10,3 10,2 9,9 10,2 10,3 9,9 10,4 10,0 10,1

5 Fischer, Lukas 142,1 -20,1 10,2 10,1 10,4 10,2 10,3 10,5 9,2 9,8 10,7 10,3

6 Bauernfeind, Rupert 120,5 -21,6 10,1 9,1 10,0 10,1 10,5 10,3 10,6 9,4 10,1 10,2

7 Schwarzer, Dominik 99,9 -20,6 10,4 10,5 10,2 9,2 10,1 9,2 9,4 10,8 9,9 10,2
8 Welsch, Dennis 79,3 -20,6 9,2 9,5 10,3 9,9 10,2 10,3 9,6 10,3 0,0 0,0

ta Platz Name Gesamt Differenz 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Koenders, David 206,4 10,2 9,9 10,6 10,3 10,0 10,6 9,9 10,2 10,5 10,6

2 Stabel, Gregor 205,2 -1,2 10,1 10,6 10,7 10,0 10,3 10,2 10,3 10,7 10,0 10,1

3 Dallinger, Maxi 184,4 -20,8 10,6 10,8 10,4 10,2 9,8 10,1 10,7 10,1 0,0 0,0

4 Fix, Christopher 162,2 -22,2 10,1 10,1 10,5 9,9 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Fischer, Lukas 142,1 -20,1 10,7 10,0 10,2 9,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Bauernfeind, Rupert 120,5 -21,6 9,5 10,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Schwarzer, Dominik 99,9 -20,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Welsch, Dennis 79,3 -20,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ta Platz Name Gesamt Differenz 8 10 12 14 16 18 20

1 Koenders, David 206,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Stabel, Gregor 205,2 -1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 Dallinger, Maxi 184,4 -20,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Fix, Christopher 162,2 -22,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Fischer, Lukas 142,1 -20,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Bauernfeind, Rupert 120,5 -21,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Schwarzer, Dominik 99,9 -20,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Welsch, Dennis 79,3 -20,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sonntag 23.11.2014

Luftgewehr Vergleichskampf zwischen Bayern, Hessen und Baden-Württemberg

Stechen nach Schuss

Schüsse

Schüsse

Junioren Finale


